
Ergebnisse Kraftdreikampf Classic Wiener Landesmeisterschaft 2022
Veranstaltungsort: Gitty-City, Tullner Straße 41, 2000 Stockerau Datum: 08.05.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN
-57 RAUCHWERGER Isabella 95 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien Allg 54,55 95,0 102,5 110,0 110,0 57,5 62,5 65,0 65,0 175,0 42,470 137,5 145,0 152,5 152,5 327,5 1 79,480 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-63 KATA Elizabeth 85 KSV Hercules Leopoldstadt Allg 62,50 97,5 102,5 105,0 105,0 47,5 52,5 -55,0 52,5 157,5 34,637 115,0 122,5 125,0 125,0 282,5 1 62,126 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien Allg 62,30 70,0 75,0 85,0 85,0 42,5 47,5 52,5 52,5 137,5 30,302 85,0 95,0 100,0 100,0 237,5 2 52,339 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-69 RAUCHWERGER Camila 94 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien Allg 67,40 112,5 117,5 122,5 122,5 77,5 82,5 -85,0 82,5 205,0 43,039 140,0 147,5 155,0 155,0 360,0 1 75,581 LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK
-69 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien Allg 66,15 115,0 120,0 -125,0 120,0 65,0 70,0 72,5 72,5 192,5 40,862 125,0 135,0 142,5 142,5 335,0 2 71,110 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 BRIER Saskia 96 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien Allg 67,90 100,0 105,0 -110,0 105,0 60,0 65,0 67,5 67,5 172,5 36,063 125,0 135,0 145,0 145,0 317,5 3 66,376 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 MARIELL Kathrin 97 KSV Goliath Floridsdorf Allg 66,30 100,0 -105,0 -105,0 100,0 57,5 62,5 -67,5 62,5 162,5 34,447 107,5 115,0 -120,0 115,0 277,5 4 58,825

HERREN
-66 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Jun 65,10 182,5 -192,5 - 182,5 115,0 120,5 122,5 122,5 305,0 47,892 205,0 -207,5 -207,5 205,0 510,0 1 80,081 ÖR-Jun BD
-66 BHULLAR Ravjot Singh 99 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Jun 65,45 105,0 -120,0 -120,0 105,0 75,0 75,0 85,0 85,0 190,0 29,749 150,0 160,0 -172,5 160,0 350,0 2 54,802 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-74 LIEB Renè 78 KSV Goliath Floridsdorf AK1 72,85 160,0 170,5 -180,5 170,0 -120,0 126,0 130,5 130,0 300,0 44,403 185,0 195,0 -205,0 195,0 495,0 1 73,265 ÖR-AK 1 BD, ÖB-AK 1
-74 MAURER Daniel 95 KSV Goliath Floridsdorf Allg 73,00 125,0 -132,5 -132,5 125,0 100,0 -107,5 -107,5 100,0 225,0 33,267 185,0 195,0 -200,0 195,0 420,0 2 62,098 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 MAYER Gerhard 62 Body Active Wien AK3 73,50 140,0 150,0 155,0 155,0 75,0 85,0 -90,0 85,0 240,0 35,359 160,0 -170,0 -170,0 160,0 400,0 3 58,931 ÖR-AK 3 KB

-83 SCHREIBER Moritz 96 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien Allg 80,70 195,0 210,0 220,0 220,0 117,5 125,0 -127,5 125,0 345,0 48,442 240,0 260,0 -275,5 260,0 605,0 1 84,950 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 AUER Tim 95 FC Malibu Wien Allg 79,50 177,5 187,5 197,5 197,5 137,5 147,5 155,0 155,0 352,5 49,875 207,5 220,0 230,0 230,0 582,5 2 82,417 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 ZIEGLER Marvin 92 Body Active Wien Allg 79,40 200,0 210,0 -215,0 210,0 120,0 125,0 127,5 127,5 337,5 47,783 220,0 232,5 -245,0 232,5 570,0 3 80,701 PB BD
-83 MÖTH Helmut 70 Body Active Wien AK2 82,40 175,0 183,0 188,0 187,5 112,5 -117,5 117,5 117,5 305,0 42,375 215,0 225,0 230,0 230,0 535,0 4 74,330 ÖR-AK 2 KB/ KH/ KDK
-83 HARPAIN Felix 90 KSV Hercules Leopoldstadt Allg 82,25 170,0 180,0 185,0 185,0 115,0 122,5 127,5 127,5 312,5 43,457 210,0 212,5 - 212,5 525,0 5 73,008 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 WIRTITSCH Luca 94 KSV Goliath Floridsdorf Allg 81,90 150,0 160,0 -165,0 160,0 107,5 110,0 112,5 112,5 272,5 37,977 190,0 205,0 217,5 217,5 490,0 6 68,288 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf Allg 80,80 160,0 162,5 170,0 170,0 105,0 -110,0 -110,0 105,0 275,0 38,589 190,0 200,0 205,0 205,0 480,0 7 67,356 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 RAUSCHER Pirmin 07 Sportcenter Rabenstreet Wien Jug 80,20 -95,0 95,0 -110,0 95,0 65,0 70,0 -75,0 70,0 165,0 23,242 120,0 150,0 -165,0 150,0 315,0 8 44,370 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 GEBUREK Alexander 91 FC Malibu Wien Allg 90,50 205,0 212,5 217,5 217,5 125,0 132,5 137,5 137,5 355,0 47,066 235,0 245,0 252,5 252,5 607,5 1 80,542 PB KB/ KH/ KDK
-93 BERGER Bernhard 89 Body Active Wien Allg 92,30 200,0 210,0 -215,0 210,0 135,0 142,5 -147,5 142,5 352,5 46,285 225,0 240,0 -250,0 240,0 592,5 2 77,798
-93 MÜHLEDER Pascal 91 KSV Hercules Leopoldstadt Allg 90,20 200,0 210,0 220,0 220,0 125,0 132,5 -137,5 132,5 352,5 46,811 220,0 230,0 240,0 240,0 592,5 3 78,682 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SCHAUPP Sebastian 06 Sportcenter Rabenstreet Wien Jug 87,10 160,0 170,0 -180,0 170,0 125,0 135,0 -147,5 135,0 305,0 41,211 190,0 200,0 -205,0 200,0 505,0 4 68,235 PB KB/ KH/ KDK
-93 LEBINGER Michael 98 FC Malibu Wien Allg 84,80 -140,0 150,0 160,0 160,0 95,0 100,0 105,0 105,0 265,0 36,289 150,0 165,0 180,0 180,0 445,0 5 60,938 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 PALIENKO Gerhard 79 Body Active Wien AK1 85,60 125,0 135,0 140,0 140,0 90,0 95,0 100,0 100,0 240,0 32,711 155,0 165,0 170,0 170,0 410,0 6 55,881
-93 BACK Joe 86 KSV Hercules Leopoldstadt Allg 88,90 110,0 120,0 127,5 127,5 70,0 80,0 -85,0 80,0 207,5 27,754 120,0 130,0 145,0 145,0 352,5 7 47,148 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-105 LACKNER Patrick 98 KSV Goliath Floridsdorf Allg 95,10 215,0 225,0 232,5 232,5 157,5 162,5 -165,0 162,5 395,0 51,117 265,0 285,0 -305,5 285,0 680,0 1 87,998 LR KH
-105 PAYR Paul 92 Body Active Wien Allg 99,40 200,0 207,5 212,5 212,5 150,0 -157,5 157,5 157,5 370,0 46,876 250,0 255,0 -260,0 255,0 625,0 2 79,182

-120 BRAUMANN Lorenz 92 Body Active Wien Allg 117,0 225,0 240,0 255,0 255,0 185,0 195,0 -200,0 195,0 450,0 52,895 280,0 300,5 310,0 310,0 760,0 1 89,335 LR-Allg KH
-120 WENINGER Patrick 99 KSV Goliath Floridsdorf Jun 114,9 185,0 195,0 210,0 210,0 -140,0 140,0 147,5 147,5 357,5 42,362 200,0 215,0 -235,0 215,0 572,5 2 67,838

+120 DIBRA Alen 89 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien Allg 156,0 -185,0 187,5 210,0 210,0 100,0 110,0 -122,5 110,0 320,0 33,471 205,0 215,0 235,0 235,0 555,0 1 58,052

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg

Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-69	kg,	-76	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

HKR: Reiss Johannes, Kresker Dieter,
Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria



Punktewertungen
Wiener Landesmeisterschaft 2022

DAMEN DAMEN Mannschaften
1 RAUCHWERGER Isabella 95 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien 79,480 1. Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien
2 RAUCHWERGER Camila 94 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien 75,581 RAUCHWERGER Isabella 79,480
3 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien 71,110 RAUCHWERGER Camila 75,581
4 BRIER Saskia 96 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien 66,376 BRIER Saskia 66,376
5 KATA Elizabeth 85 KSV Hercules Leopoldstadt 62,126 221,437
6 MARIELL Kathrin 97 KSV Goliath Floridsdorf 58,825
7 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien 52,339

HERREN HERREN Punktewertungen
1 BRAUMANN Lorenz 92 Body Active Wien 89,335 1. Body Active Wien
2 LACKNER Patrick 98 KSV Goliath Floridsdorf 87,998 BRAUMANN Lorenz 89,335
3 SCHREIBER Moritz 96 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien 84,950 ZIEGLER Marvin 80,701
4 AUER Tim 95 FC Malibu Wien 82,417 PAYR Paul 79,182
5 ZIEGLER Marvin 92 Body Active Wien 80,701 BERGER Bernhard 77,798
6 GEBUREK Alexander 91 FC Malibu Wien 80,542 327,016
7 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 80,081
8 PAYR Paul 92 Body Active Wien 79,182 2. KSV Goliath Floridsdorf
9 MÜHLEDER Pascal 91 KSV Hercules Leopoldstadt 78,682 LACKNER Patrick 87,998

10 BERGER Bernhard 89 Body Active Wien 77,798 LIEB Renè 73,265
11 MÖTH Helmut 70 Body Active Wien 74,330 WIRTITSCH Luca 68,288
12 LIEB Renè 78 KSV Goliath Floridsdorf 73,265 WENINGER Patrick 67,838
13 HARPAIN Felix 90 KSV Hercules Leopoldstadt 73,008 297,389
14 WIRTITSCH Luca 94 KSV Goliath Floridsdorf 68,288
15 SCHAUPP Sebastian 06 Sportcenter Rabenstreet Wien 68,235
16 WENINGER Patrick 99 KSV Goliath Floridsdorf 67,838
17 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf 67,356
18 MAURER Daniel 95 KSV Goliath Floridsdorf 62,980
19 LEBINGER Michael 98 FC Malibu Wien 60,938
20 MAYER Gerhard 62 Body Active Wien 58,931
21 DIBRA Alen 89 Vegane Gesellschaft Ö./ KDK Wien 58,052
22 PALIENKO Gerhard 79 Body Active Wien 55,881
23 BHULLAR Ravjot Singh 99 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 54,802
24 BACK Joe 86 KSV Hercules Leopoldstadt 47,148
25 RAUSCHER Pirmin 07 Sportcenter Rabenstreet Wien 44,370


